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خبر

سازمان ملل متحد این روزها در حال بررسی طرحی جدید 
با هدف ممنوعیت جهانیِ استفاده از یک ماده شیمیایی 
کلیدی است که اجرای آن می تواند نقطه شروعی برای 
پایان بخشیدن به عصر حکمرانیِ مواد پلاستیکی در سیاره 

زمین باشد.
ترکیبی موسوم به UV-328 به رغم خطر بالقوه ای که برای 
سلامتی انسان و حیات وحش دارد به طور گسترده در 
بسته بندی مواد پلاستیکی مورد استفاده قرار می گیرد. 
هرچند، شواهدی وجود دارد که نشان می دهد غول های 

تولید کننده مواد شیمیایی برنامه دارند تا با این اقدام 
مقابله کنند.

تنظیم کنندگان مقررات در اروپا  UV-328 را »بسیار نگران 
کننده« می دانند زیرا دُزهای بالای آن می تواند به کبد و 
کلیه ها آسیب برساند. روزنامه دیلی میل، نوشت: محققان 
حامی ممنوعیت استفاده از این ترکیب شیمیایی معتقدند 
این برنامه بشارت دهنده پایان دوران پلاستیک خواهد بود 
زیرا این ترکیبات افزودنی عنصر »اساسی« در محصولات 

پلاستیکی مصرفی هستند.

رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح گفت: سربازان فراری 
در صورت بازگشت به یگان های خدمتی از ارفاقاتِ قانونی 
از جمله تعلیقِ تعقیب و معافیت از مجازات برخوردار 

می شوند.
اگر  افزود:  بهرامی  شکرالله  والمسلمین  الاسلام  حجت 

سربازان در دوران خدمت مرتکب تخلفی نشوند، به طور 
قطع از بابت غیبت مجازات نخواهند شد.

برای  تشویقی  اهرم  یک  عنوان  به  قانونی  ارفاقات  این 
سربازان فراری است که اکثر آنها از مجازات بیم دارند و به 

بهانه آن به یگان ها مراجعه نمی کنند. 

سردار »حسین اشتری« در مراسم رونمایی از کیت ایرانی 
تشخیص مواد مخدر )کاشف یار( ضمن عرض خدا قوت 
و خسته نباشید به همه همکاران در پلیس مواد مخدر و 
تشکر از همکاری شرکت های دانش بنیان با این پلیس 
گفت: این کیت تشخیص اقدامی مطلوب و موثر برای 
تشخیص مواد مخدر در صحنه است؛ کیت ایرانی تشخیص 
مواد مخدر در اختیار تمامی همکاران و در مبادی ورودی 
و خروجی برای انجام آزمایشات اولیه و سریع و بر خورد 

ماموران در صحنه به کارگیری خواهد شد.
وی با تاکید بر اینکه کیت ایرانی تشخیص مواد مخدر دقت 
و سرعت عمل را بالا خواهد برد و حقوق شهروندی در آن نیز 
در نظر گرفته می شود، عنوان کرد: براساس شعار »افزایش 
تجهیزاتی  از  بایستی  جرم«  علمی  تشخیص  و  کشف 

استفاده کنیم که سرعت کار را بالا ببرد از سویی بتوانیم 
برای تولید انبوه این کیت ها در داخل کشور از ظرفیت 

نخبگان نیز استفاده کنیم.
فرمانده ناجا ادامه داد: با تولید انبوه و در اختیار قرار گرفتن 
پلیس مواد مخدر این کیت ها با تایید وزارت بهداشت 
می تواند در اختیار مردم نیز برای تشخیص برخی دارو های 

آلوده به مواد مخدر قرار بگیرد.
وی در مورد هزینه این کیت ها گفت: نمونه خارجی کیت 
تشخیص مواد مخدر ۳۰۰ هزار تومان است این در حالی 
است که هزینه آن در ایران حدود ۲۰ هزار تومان است؛ 
ضمن اینکه می توانیم این کیت ها را برای پلیس های سایر 

کشور ها که مورد نیاز آن ها است نیز صادر کنیم.
این مقام ارشد انتظامی خاطر نشان کرد: این کیت اقدام 

بسیار خوبی است و می تواند در اجرای مطلوب ماموریت ها 
تاثیر داشته باشد؛ امیدواریم بتوانیم در این مسیر تحولی 
که ناجا قرار دارد از ابزار و امکاناتی که سرعت و دقت کار را 

بالا می برد بهره ببریم.

وزیر بهداشت گفت: آمریکایی ها که می گفتند »ما در زمینه 
تحریم دارو مشکلی با ایران نداریم« تشت رسوایی شان از 
بام افتاد و دم خروس بیرون زد. امروز خوشبختانه مفتخریم 
که به جرگه واکسن سازان معروف و مطرح دنیا پیوستیم.

سعید نمکی در سی و سومین آیین پویش ره سلامت 
در قالب توزیع کاروان های خانه بهداشت عشایری اظهار 
داشت: امام راحل درس کمک به مستضعفان را به ما 
آموخت؛ درود می فرستم به روح شهدای هفتم تیر و شهید 

بهشتی که در نزدیکی مرقد امام بزرگوار آرمیده اند.
نمکی گفت: ابتکار زیبایی که در زمینه مراکز بهداشتی 
به خرج داده شد، انتخاب بهورزی از جنس مردم منطقه، با 
زبان گفتمان مشترک و با شرایط زیستی مشترک بود که 
باعث شد در مراقبت از زنان باردار، کودکان، واکسیناسیون 

و نگهداری از سالمندان ایل، اقدامات خوبی انجام شود.
وزیر بهداشت تأکید کرد: از سال گذشته در حال راه اندازی 
حدود 400 خانه بهداشت عشایری هستیم و ان شاءالله 600 

مورد را تجهیز می کنیم.
وی درباره واکسن کرونا نیز تصریح کرد: من برای گرفتن 
واکسن به بیرون از این مرزها خواهش و تمنا کردم که 
زودتر واکسن را وارد و به مردم تزریق کنند. آمریکایی ها 
که می گفتند ما در زمینه صادر کردن دارو مشکلی با ایران 
نداریم تشت رسوایی شان از بام افتاد و آقای بایدن چندی 
پیش گفت که ما اجازه می دهیم به ایران واکسن داده 
شود و آن دم خروسی که بیرون بود و ما می دیدیم ولی 
نمی خواستیم به مردم منتقل کنیم که دچار نگرانی شوند، 

بیرون زد.
وی خاطرنشان کرد: امروز خوشبختانه مفتخریم که به 
جرگه واکسن سازان معروف دنیا پیوستیم و هفته گذشته 
واکسن اسپوتنیک ایرانی و فاز اول واکسن نورا را داشتیم. 
برای نیازمندترین مردم این سرزمین حکومت هایی ماندگار 
می شوند که به ضعفا توجه کنند و توسعه مملکت باید در 

جهت فقرزدایی باشد.

در راستای طرح جدید سازمان ملل متحد؛

پایان »عصر پلاستیک« در جهان نزدیک است؟

»رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح« خبر داد:

فرصت دوباره به سربازان فراری با تعلیقِ تعقیب و معافیت از مجازات

»فرمانده ناجا« در مراسم رونمایی از کیت ایرانی تشخیص مواد مخدر بیان کرد:

می توانیم این کیت ها را برای پلیس های سایر کشور ها صادر کنیم

»وزیر بهداشت« خبر داد:

به واکسن سازان مطرح جهان پیوستیم

محیط زیست

حقوقی و قضایی

حوادث و انتظامی

سلامت و درمان

معضلِ جدیدِ دلتا؛

علائم ویروس کرونای دلتا چیست؟
پزشکان چینی دریافتند که کرونای دلتا سراسر کشورشان 
گسترش یافته است و علایم آن در افراد مبتلا بسیار شدیدتر 

از کرونای ویروس جدید است.
تب در این بیماری معمول است و مقدار تکثیر کرونای دلتا 
در بدن فرد مبتلا بسیار بالاتر از چیزی است که در شروع 
مشاهده شده است و فرد مبتلا پس از ۳ یا ۴ روز به شدت 
مریض می شود، در بریتانیا در حال حاضر ۹۱ درصد موارد 
ابتلا از نوع کرونای دلتاست و این بیماران علایمی چون 

سردرد، گلودرد و آبریزش بینی دارند.
جوان ترها هنگام ابتلا به کرونای دلتا ممکن است احساس 
افرادی  به  را  این ویروس  اما  باشند  سرماخوردگی داشته 
که در خطر ابتلای شدید هستند منتقل کنند. همچنین 
افراد مبتلای بدون علامت هم می توانند این ویروس را به 
دیگران سرایت دهند، افراد باید مراقب علایمی مانند سرفه، 
تنگی نفس، سردرد، خستگی، از دست دادن حس بویایی 

یا چشایی باشند.

روزهای پرخبر قیمت واکسن داخلی؛
واکسن کرونا دوزی چند؟

این روزها اخبار متعددی درباره هزینه واکسن های تولید داخل 
اخبار و اطلاعات  انتشار  با  برخی شهروندان  منتشر می شود، 
قیمتی واکسن های تولید ایران نگران از پرداخت هزینه واکسن 
و برخی هموطنان معتقدند، واکسیناسیون عمومی رایگان است 
و بنابراین واکسینه شدن با واکسن های وارداتی و تولید داخل 
)ایرانی( در هر صورت برای مردم رایگان است؛ هزینه تمام شده 
توسط وزارت بهداشت پرداخت شده و در صورت لزوم برای انجام 
واکسیناسیون سالانه احتمالا با دریافت هزینه همراه خواهد شد.
کیانوش جهانپور رییس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی 
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اما سه شنبه اول تیر 
ماه در صفحه توئیتر خود نوشت: هیچ کدام از واکسن های 
کرونای تولید داخل تاکنون در کمیسیون قیمت گذاری سازمان 

غذا و دارو قیمت گذاری نشده است.
به گفته وی، قیمت گذاری واکسن کرونا براساس هزینه تمام 
شده، حاشیه سود منطقی و قیمت واکسن های مشابه خارجی و 
البته با رویکرد، حمایت از تولید ملی در کمیسیون قیمت گذاری 

انجام خواهد شد.
محمدرضا شانه ساز رئیس سازمان غذا و دارو اما در گفت وگویی 
قیمت واکسن برکت ساخت ایران را ۲۰۰ هزار تومان اعلام کرده 

است.
به گفته وی، ۲۰۰ هزار تومان برای محصول  های تکی که با 
با  تولید می شود، در مقایسه  این زحمت و پشتوانه علمی 
قیمت واکسن  سایر کشورها عدد بالایی نیست، به عنوان مثال، 
مدیرعامل شرکت بیوتکنولوژی »مادرنا« قیمت واکسن کرونا 
تولید این شرکت را بین ۲۵ تا ۳۷ دلار قیمت گذاری کرده است.
نیمایی  ارز  براساس  داخلی  »واکسن های  گفته شانه ساز  به 
قیمت گذاری می شود و قیمت تمامی واکسن های ایرانی در 
همین محدوده است. همچنین تهیه واکسن از مسیر واردات 
با ارزی شاید ارزان تر باشد. یکی از واکسن های وارداتی به دلیل 

تولید بالا قیمت ارزانی دارد و آن واکسن استثناست.«
حال با تداوم روند واکسیناسیون عمومی در کشور باید منتظر 
بود تا دید، هر یک از این واکسن ها به گفته متولیان بهداشت و 
درمان با نگاهی حمایتی به تولید داخلی چگونه قیمت گذاری و 

در دسترس عموم مردم قرار می گیرد؟

بهداشت و سلامت 

»دنیای هوادار« یاد و خاطره شهدا به ویژه 
شهید احمدرضا تقی زاده تفرشی  را گرامی می دارد
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»دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »دکتر میر عباس هاشمی«جامعه
- شهید مدافع سلامت - را گرامی می دارد

با نگاهی به آمار معتادان کشور، اعم از زنان و مردان 
جامعه، همچنین آماری که از سوی سازمان بهزیستی 
و تعداد کمپ های موجود تخصصی حوزه بانوان ارائه 
می شود، به راحتی درمی یابیم که، معضل اعتیاد دیگر 
صرفا مختص مردان نیست، متاسفانه در سال های اخیر، 
با افزایش انواع مواد مخدر و روانگردان ها، معضل اعتیاد 
به طرز شگرفی در کل جامعه و به خصوص در میان 

بانوان و نوجوانان افزایش پیدا کرده است.
شاید در سال های گذشته این معضل صرفا مخصوص 
آقایان تلقی می شد و اگر هم در بین بانوان وجود داشت 
به قدری ناچیز بود که شاید جدی گرفته نمی شد، اما 
متاسفانه واقعیت این است که این امر دیگر در جامعه 
به صورت فراگیر درآمده است و مرد و زن یا پیر و جوان 

نمی شناسد . بیان تمامی علل  این معضل بزرگ جامعه، 
خود نیازمندِ یک مثنوی هفتاد من است و از حوصله این 
بحث خارج است، اما شاید واضح ترین دلیل آن را بتوان 

در محیط خانه و خانواده پیدا کرد.
خانواده  و  خانه  اینکه  دلیل  به  است،  واضح  پر  البته 
مهمترین مکان و بستر برای رشد در جامعه است، پس 
بدون شک منشا اصلی این معضل جامعه را هم می توان 

در آنجا جستجو کرد.
اگر به آمار توجه کنیم، میزان مصرف شیشه در بین 
بانوان بدون شک بیشتر از سایر مواد است، چه بسیار 
انسان هایی که ناخواسته و ندانسته گرفتار این مشکل 
خانمان سوز شدند و چه زندگی هایی که در پی این جهل 

عظیم، به نابودی کشیده شد.
شاید گفتن این حرف کمی سخت باشد، اما بدون شک 
اعتیاد دیگر یک امر فراگیر است و از حیطه مردان خارج 
شده و دامنه آن به زنان و نوجوانان هم رسیده است. حال 
این سوال پیش می آید برای رفع این معضل چه باید 
کرد؟ مسلما این معضل تبعات بلند مدتی در پی دارد که 
باید در وهله اول، پیشگیری لازم جهت عدم ابتلا به این 

بیماری صورت پذیرد.
محیط امن خانه و خانواده و آموزش های صحیح و مکرر 
رسانه ها، علی الخصوص صداوسیما در این امر، می تواند 
این  از  دوری  و  آگاهی  جهت  در  مهمی  بسیار  نقش 

معضل داشته باشد.

رئیس اتحادیه فروشندگان آهن با اعلام اینکه متأسفانه 
برخی کارخانجات به حوزه فروش محصولات فولادی ورود 
فولاد  تن  ۳۰میلیون  نمی دانیم  ما  گفت:  کرده اند،  پیدا 

تولیدی کارخانجات با چه سازوکاری توزیع می شود.
حمید رضا رستگار با گلایه از اینکه در زنجیره تولید تا مصرف 

محصولات فولادی برنامه ریزی منسجمی وجود ندارد، گفت: 
ما نمی دانیم 30 میلیون تن فولاد تولیدی کارخانجات با 
چه سازوکاری توزیع می شود چرا که در بازار ما شاهد عرضه 
کافی محصول نیستیم و مدام با کاهش و افزایش قیمت ها 

روبه رو هستیم.
وی با اعلام اینکه متأسفانه برخی کارخانجات نیز به حوزه 
ما  گفت:  کرده اند،  پیدا  ورود  فولادی  محصولات  فروش 
به عنوان فروشندگان محصولات فولادی نمی توانیم منافع 

مصرف کننده را در بازار تأمین کنیم.
اینکه  از  انتقاد  با  آهن  فروشندگان  اتحادیه  رئیس 
قیمت در بازار آهن اصلًا تعادل ندارد، تصریح کرد: یک 
کاهش  قیمت ها  بعد  روز  دو  و  افزایش  قیمت ها  روز 
پیدا می کند به نحوی که ما شاهد افزایش هزارتومانی 
پاسخی  هیچ  اما  بوده ایم  هفته  یک  آهن طی  قیمت 

در خصوص دلایل آن دریافت نکرده ایم. باید مسئولان 
نظارتی توضیح دهند نفع این افزایش قیمت ها به جیب 

چه کسانی می رود. 
رستگار اضافه کرد: چندین بار اعلام کرده ایم سازوکار توزیع 
محصولات فولادی اشکالات بسیاری دارد و مسئولین باید 
به اصلاح آن بپردازند اما متأسفانه هیچ توجهی به این 
موضوع نمی شود، بازار آهن و فولاد امروز بلاتکلیف تر از 
دیروز است، در معاملات اکراه دارند نمی دانیم قیمت فردا 
چه تغییراتی خواهد داشت. از واحدهای نظارتی و دولت 
درخواست می کنیم به موضوع بازار فولاد ورود پیدا کنند و 

آن را ساماندهی کنند.
وی خاطرنشان کرد: در زمان حاضر قیمت هر کیلو میلگرد 15 
هزار و 200 تومان است درحالی که هفته های گذشته برای 

این کالا رقم های کمتری اعلام شده بود.

مدیر برنامه ریزی و توسعه شرکت ملی صنایع پتروشیمی 
گفت: در سال گذشته، ۶۷۵ هزار تن کالای پتروشیمی به 
عنوان محصولات میانی به ارزش ۱.۳ میلیارد دلار وارد 
کشور شد که این محصولات در زنجیره ارزش مورد استفاده 

قرار می گیرند اما در داخل تولید نمی شود.
حسن عباس زاده، مدیر برنامه ریزی و توسعه شرکت ملی 
در  داشت:  اظهار  خبری  نشستی  در  پتروشیمی  صنایع 
زنجیره ارزش صنعت نفت، مهم ترین حلقه این زنجیره که 

از خام فروشی جلوگیری کرده، صنعت پتروشیمی است.
وی افزود: منابع عظیم نفت و گاز در کشور داریم، اما 
تبدیل  ارزش  با  به صنایع  را  منابع  این  از  اینکه چقدر 

می کنیم به هنر ما باز  می گردد.
مدیر برنامه ریزی و توسعه شرکت ملی صنایع پتروشیمی 
تصریح کرد: در حال حاضر 67 مجتمع پتروشیمی در حال 
فعالیت هستند که ظرفیت آنها 90 میلیون تُن است که از 
این تعداد سه پتروشیمی وظیفه تأمین تجهیزات جانبی 

را بر عهده دارند.
تا  برنامه  طبق  امیدواریم  اینکه  بیان  با  عباس زاده 
پایان سال 1400 به ظرفیت 100 میلیون تُنی در صنعت 
پتروشیمی ایران برسیم، گفت: در پایان سال 99 حدودا 
40 میلیون تن سوخت و خوراک در صنعت پتروشیمی 
مصرف شده که معادل روزانه 992 هزار بشکه نفت خام 
است و خروجی 35 میلیون تن محصول نهایی است که 
25 میلیون تن صادرات و 10 میلیون تن در داخل کشور 

مصرف شده است.
اقدامات مهم صنعت  از  یکی  اینکه  بیان  با  عباس زاده 
پتروشیمی در چند سال اخیر کمک به تنظیم بازار ارز 
کشور بوده است، گفت: در این اقدام همه ارز صادراتی 
نیاز  که  بخشی  و  شده  پایش  پتروشیمی  شرکت های 
داخلی شرکت ها است کسر و بقیه در سامانه نیما عرضه 
می شود و در سال 98 و 99 تعهداتی که انجام شد بیشتر 

از تعهدات ارزی پتروشیمی ها بود.

وی افزود: در سال گذشته، 675 هزار تن کالای پتروشیمی 
به عنوان محصولات میانی به ارزش 1.3 میلیارد دلار وارد 
کشور شد که این محصولات در زنجیره ارزش مورد استفاده 

قرار می گیرند اما در داخل تولید نمی شود.

معضلی خانمان سوز؛

اعتیاد دیگر مردانه نیست!

توزیع نامعلوم ۳۰میلیون تن فولاد تولیدی کشور در بازار

»مدیر برنامه ریزی و توسعه شرکت ملی صنایع پتروشیمی« مطرح کرد:

واردات ۱.۳ میلیارد دلاری محصولات میانی پتروشیمی

دیدگاه

اقتصاد

»معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا«
 خبر داد:

۳00 شهر کشور در وضعیت
 تنش آبی

معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا گفت: مصرف آب ۲۰ درصد 
از شهروندان تهرانی بالاست به همین خاطر شهر تهران در زمره 

شهرهای پر مصرف آب قرار گرفته است.
قاسم تقی زاده خامسی در خصوص وضعیت تنش آبی و کم 
آبی اظهار کرد: منظور از تنش آبی، قطعی آب نیست، ما وقتی 
از تنش آبی حرف می زنیم یعنی چنانچه مصرف در مقابل 

تامین آب  افزایش پیدا کند، آب دچار افت فشار می شود.
به گفته مدیرعامل شرکت مادر تخصصی منابع آب ایران، در 
حال حاضر ۳۰۰ شهر از ۱۴۰۰ شهر کشور در وضعیت تنش آبی 

)نقطه سر به سر( قرار گرفته اند.
وی ظرفیت مخازن آب سدهای کشور را حدود ۵۰ میلیارد 
متر مکعب اعلام کرده و گفت: ظرفیت مخازن پشت سدهای 
کشور درمقایسه با سال گذشته ۲۸ درصد کاهش یافته است.

تقی زاده خامسی در ادامه از مصرف کنندگان آب در بخش 
خانگی، رستوران ها و غیره دعوت کرد برای گذر از تنش 
آبی طی تابستان امسال در مصرف آب صرفه جویی کنند، 
معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا با اشاره به ضرورت 
اصلاح شبکه های فرسوده آب، تصریح کرد: امسال برای 
از محل تبصره های  اعتبارات خوبی  بار در کشور  اولین 
شده  پیش بینی  آب  بخش  در   ۱۴۰۰ سال  بودجه  قانون 

است.

»مدیرعامل بانک مسکن« بیان کرد:

سقف تسهیلات نوسازی بافت 
فرسوده ۳00 میلیون تومان شد

محمود شایان مدیرعامل بانک مسکن، گفت: به دنبال انعقاد 
قرارداد عاملیت فی مابین شرکت بازآفرینی شهری ایران و 
بانک مسکن و با عنایت به رویکرد نوسازی و بهسازی محلات 
هدف در بافت فرسوده شهری و ایجاد مشوق ها و امتیازات 
ویژه در پلاک های فرسوده شهری،سقف تسهیلات نوسازی در 

این مناطق به 300 میلیون تومان افزایش یافت.
مدیرعامل بانک مسکن در این خصوص گفت: سازندگان 
نوین  فناوری های  از  استفاده  با  بخواهند  ای که  حرفه 
برای ساخت واحد مسکونی در مناطق بافت فرسوده تهران 
و کلانشهرها اقدام کنند می توانند علاوه برتسهیلات 120 
با نرخ 9 درصد،  میلیون تومان تسهیلات بافت فرسوده 
در صورت وجود اعتبار از محل منابع بدون سپرده بانک 
و80  درصد  نرخ سود 18  با  تومان  میلیون  تا سقف 100 
میلیون تومان از محل اوراق گواهی حق تقدم استفاده 
نرخ سود 16 درصد  با  از تسهیلات مسکن)اوراق ممتاز( 

استفاده کنند.
وی افزود: سقف تسهیلات نوسازی برای سازندگان غیرحرفه 
ای که بخواهند در شهر تهران و کلان شهرها و با استفاده از 
فناوری های نوین اقدام به ساخت واحد مسکونی کنند؛270 
میلیون تومان تعیین شده است.120 میلیون تومان تسهیلات 
محل  از  تومان  میلیون  درصد،80  نرخ 9  با  فرسوده  بافت 
تسهیلات بدون سپرده بانک با نرخ 18 درصد و در نهایت 70 
میلیون تومان از محل اوراق ممتاز با نرخ 16 درصد که مجموع 
این سه تسهیلات مشارکت مدنی رقم کل تسهیلات را به 270 

میلیون تومان می رساند.
مدیرعامل بانک در پایان گفت: افزایش سقف این تسهیلات، 
صرفاً مشمول قراردادهای تسهیلات جدید می شود و بدیهی 
است در صورتی که پیش نویس قرارداد تسهیلاتی توسط 
شعبه صادر ولی قرارداد رسمی مشارکت مدنی در دفترخانه 
منعقد نشده است، امکان بهره مندی از تسهیلات مذکور 

مشروط به وجود هزینه ی باقی مانده، فراهم می باشد.

جامعه

فرشیدگلهداری

نویسندهوخبرنگار
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استان ها 
شهادت مسئول وظیفه عمومی لاهیجان حین انجام وظیفه

مسئول وظیفه عمومی لاهیجان حین انجام وظیفه در پی درگیری با یکی از مراجعه کنندگان 
براثر ضربات چاقو به لقاءالله پیوست، ستوان یکم »امید چائی پز« مسئول وظیفه عمومی 
شهرستان لاهیجان در پی درگیری با یکی از مراجعه کنندگان در حین انجام وظیفه بر اثر 

ضربات چاقو درگذشت.

رصد خانه ملی ایران با حضور  رئیس جمهور و  معاون 
علمی و فناوری رئیس جمهور به صورت مجازی افتتاح 
شد، سورنا ستاری معاون علمی و فناوری رئیس جمهور 
امروز در آیین افتتاح و بهره برداری از این رصدخانه و افتتاح 
چند پروژه دیگر، این پروژه را از بزرگترین پروژه های »بیسیک 
ساینس« و محلی برای آغاز رصد به صورت بین المللی 
عنوان و اظهار کرد: حرکتی بزرگ در حوزه نجوم در کشور 

آغاز شده است.
او افزود: در حال حاضر هشت رصد خانه در نیم کره شمالی 

زمین وجود دارد که شش عدد از آن ها در کلاس چهار متری 
هستند. معاون علمی و فناوری رییس جمهور با بیان اینکه 
مطالعه رصد خانه کاشان، شش سال طول کشیده است، 
تاکید کرد: از بین ۸۰ منطقه، این محل برای تاسیس این 
رصد خانه انتخاب شد و تمام کار مهندسی آن در داخل 

کشور انجام شده و اکنون آماده بهره برداری است.
ستاری توضیح داد: وزن این تلسکوپ حدود ۹۰ تن است و 
حدود ۴۰ هزار قطعه در این تلسکوپ استفاده شده که ۲ و 
نیم میلیون نفر ساعت برای ساخت تلسکوپ استفاده شده 

است، بیش از ۷۰ درصد عملیات اجرایی آن در چهار سال 
گذشته انجام شده است.

 معاون علمی و فناوری رییس جمهوری گفت: بهره برداری 
از رصدخانه ملی ایران در کلاس چهار که تنها رصدخانه در 
منطقه جغرافیایی از اسپانیا تا هند محسوب می شود، فخر 
علمی برای پروژه های علمی در حال اجرا در کشور است.

هشت رصدخانه در نیم کره شمالی زمین قرار دارند و از 
اسپانیا تا هند، هیچ رصدخانه ای در این منطقه جغرافیایی 

وجود ندارد.

رصد خانه ملی ایران افتتاح شد

ایستگاه شماره  108 آتش نشانی در شهرک وحدت فردیس 
با اعتبار یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان احداث شد و روز 

گذشته به بهره برداری رسید.
علی امیری سرپرست شهرداری فردیس در این خصوص 
اظهار کرد: ایستگاه شماره ۱۰۸ آتش نشانی شهرک وحدت 
به همت معاونت و کارکنان حوزه عمران و امور زیربنایی 
شهرداری فردیس به مساحت یک هزار و ۳۰۰ متر مربع، با 
اعتباری بالغ بر یک میلیارد و صد میلیون تومان در  مدت 

۶ ماه احداث و امروز به بهره برداری رسید.
وی با تاکید بر ضرورت احداث این ایستگاه با توجه به 
به  در خدمت رسانی  و تسریع  جمعیت شهرک وحدت 
ساکنان این منطقه، افزود: با توجه به تراکم بالای جمعیت 
در شهرک وحدت، نبود ایستگاه مستقل در این منطقه 
همواره از دغدغه های مدیریت شهری بوده است، بنابراین 
رسانی  خدمت  راستای  در  وحدت  شهرک   ۱۰۸ ایستگاه 

مطلوب به شهروندان احداث شده است. 
امیری افزایش تجهیزات و امکانات سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری فردیس در جهت ارتقای کیفیت 
خدمت رسانی به شهروندان را از جمله اولویت های شهرداری 

دانست. 
در ادامه حسین عاشوری رئیس سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری فردیس نیز با بیان اینکه بهره 
از  وحدت  شهرک  در  نشانی  آنش   ۱۰۸ ایستگاه  برداری 
ضرورت های مورد نیاز سازمان آتش نشانی بوده است؛ 
گفت: با توجه به اینکه ما در حدفاصل بین شهرک های ۱۷ 
شهریور و اهری ایستگاهی نداشتیم و نیز با وجود ترافیک 
فردیس، زمان رسیدن نیروهای آتش نشانی به محل حادثه 

در این محدوده،  به ۲۰ دقیقه هم می رسید که با استقرار  
ایستگاه ۱۰۸، این مشکل برطرف می شود. 

وی افزود: همچنین با توجه به نزدیکی شهرک صنعتی 
سیمین دشت به این منطقه وجود یک ایستگاه آتش نشانی 
در این محدوده می تواند کمک موثری در کاهش اثرات 

حوادث منطقه باشد.  
عاشوری بر لزوم توسعه تجهیزات آتش نشانی در سطح شهر  
فردیس به تناسب جمعیت، تاکید کرد و گفت: در  ایستگاه 
۱۰۸ آتش نشانی فردیس یک خودروی سنگین حریق و 
نجات و یک خودروی پیشروی نجات، با ۱۵ نیرو،  در هر 
شیفت ۵ نفر،  مستقر هستند و از امروز به صورت رسمی 

خدمت رسانی به اهالی منطقه را آغاز کردند.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان همدان از 
رشد بی نظیر صنعت در این منطقه خبر داد و گفت: هزار و 
۵۰۰ جواز تاسیس برای صنایع جدید صادر شده که حکایت 

از ارتقای جایگاه صنعتی استان همدان دارد.
»حمیدرضا متین« اظهار داشت: سال گذشته هزار و ۵۰۰ 
جواز تاسیس برای واحدهای تولیدی و صنعتی صادر شد 
که استان همدان با رشد مطلوب در ایجاد واحدهای تولیدی 
و صنعتی در یک سال گذشته به خواسته و مطالبه رهبر 
معظم انقلاب اسلامی در خصوص جهش تولید لبیک 

گفت.
وی تاکید کرد: رشد مجوز تاسیس صنایع در قیاس با ۴۲ 
سال گذشته در سطح استان همدان بی نظیر بوده است و 
این نشان از همت مسوولان برای ارتقای جایگاه صنعتی 

استان است .
متین تصریح کرد: تا پایان سال بخشی از واحدهای تازه 
تاسیس وارد چرخه تولید می شود که تولیدات منحصر 
بفردی در کشور دارند که می توان به تولید خمیر الکترود 

اشاره کرد. 
 رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان همدان از 

احداث ۲ واحد صنعتی تولید کاغذ فلوتینگ خبر داد و 
گفت: این واحدها در آینده نزدیک به بهره برداری رسمی می 

رسد.
او همچنین به تولید سنگ برش برای نخستین بار در استان 
اشاره کرد و افزود: این واحد تولیدی مجهز به ماشین آلات 
و دستگاه های مخصوص و دانش روز است که در مرداد 

امسال بهره برداری می شود.
به گفته متین با آغاز بکار دوباره صنایع سیب زمینی الوند 
حجم زیادی از محصول سیب زمینی استان در این واحد 

فراوری و ارزش افزوده بالایی را نصیب کشاورزان می کند.
وی به پیشرفتهای تویسرکان در زمینه داروسازی اشاره کرد 
و گفت: سه شرکت در این منطقه فعالیت دارد که طرح 
توسعه  شرکت فاران شیمی گام بلندی در راستای تولید دارو 

و رفع نیازهای کشور به شمار می رود. 
استان همدان  رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت 
گفت: فروسیلیس غرب پارس و آذرخش ۲ واحد تولیدکننده 
فروسلیس در استان هستند که طرح  توسعه  آنها در حال 
اجرا است و تا یک ماه آینده شرکت آذرخش با دریافت پروانه 
فعالیت خود به نخستین واحد تولیدکننده فروسیلیس ۳۰ 

هزارتنی در خاورمیانه تبدیل می شود. 
پارس  غرب  فروسیلیس  شرکت  کرد:  خاطرنشان  متین 
با نصب ۷۰ درصدی دستگاه های خود تا پایان بهمن ماه 
وارد چرخه تولید منیزیم می شود و در مجموع ۶ واحد 

فروسیلیس و فروآلیاژ در این استان اجرا می شود.

»سرپرست شهرداری فردیس« خبر داد؛

ایستگاه شماره ۱۰۸ آتش نشانی در فردیس افتتاح شد

»رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان همدان« بیان کرد:

جایگاه صنعتی استان همدان با صدور هزار و ۵۰۰ جواز تاسیس ارتقا یافت

البرز

همدان

تسریع رشد اقتصادی، رفاه بیشتر و تحکیم ثبات؛

اهمیت حضور بانک های خارجی 
در مناطق آزاد

فعالیت بانکدارهای بین المللی پتانسیل این را دارند تا درجه 
رقابت را در نظام بانکی داخلی بهبود ببخشند؛ بروز رسانی مهارت 
ها کمک می کند کارایی تخصیص منابع را ارتقاء دهند. در این 
میان، ریسک های موجود هم قابل تسهیم شدن و متنوع تر 
شدن هستند . بانکداری بین المللی در مناطق آزاد که اصطلاحا 
از قوانین تجارت آزاد تبعیت می کنند، می تواند به تنظیم 
سیاست ها و مقررات مالی و همچنین روش های نظارتی 
داخلی کمک کرده و تمرکزسیاسی میان نهادهای مالی داخلی 
و دولت را کمتر نماید. در مجموع، سرمایه بیشتر ، افزایش 
کارایی، تخصیص سریع به توسعه اقتصادی و ثبات بیشتر 
مالی می انجامد. فعالیت های بانکداری بین المللی از دو کانال 
بر تسریع رشد اقتصادی، رفاه بیشتر و تحکیم ثبات، اثر می 
گذارد؛ اول اینکه، ازطریق تامین سرمایه و تکنولوژی های جدید 
مورد نیاز ، منجر به شکل گیری نظام های بانکی رقابتی تر می 
گردد. همچنین از طریق امکان کاهش ریسک و تنوع بخشی ، 
باعث هموار سازی و کاهش تاثیر منفی شوک های داخلی می 
شود. تحقیقات نشان داده است، که ورود بانک های خارجی 
از طریق سرمایه گذاری سبز )جدید ( اثرات مثبت قوی تری 
برافزایش رقابت در مقایسه با سرمایه گذاری از طریق ادغام و 
تملک دارد. به دلیل یکپارچگی بیشتر با بانک مادر، بانک های 
خارجی ورودی از طریق سرمایه گذاری سبز، در زمان های بروز 
رکود، کمک بیشتری به اقتصاد می کنند. بانک های خارجی از 
حیث تجارت، می توانند نقش مهمی ایفا نمایند. آنها می توانند 
دسترسی به منابع خارجی را برای بنگاه های صادراتی فراهم 
نموده و به غلبه بر عدم تقارن اطلاعات کمک نمایند . بررسی ها 
نشان داده است، که دراقتصادهایی که بانک های خارجی 
حضور دارند؛ بنگاه ها تمایل بیشتری به افزایش صادرات دارند. 
به ویژه، زمانی که بانک مادر در کشور مبدأ وارداتی کالاها یا 
خدمات صادراتی، واقع شده باشد. در اقتصادهای پیشرفته 
که بازارهای مالی از توسعه بیشتری برخوردارند و دسترسی به 
اطلاعات به سرعت قابل انجام است، وجود بانک های خارجی، 
نقش زیادی ندارند؛ در حالی که در اقتصادهای در حال توسعه، 
نقش و میزان اثرگذاری این بانک ها، بیشتر است. دلایلی برای 
نحوه اثرگذاری حضور بانک های خارجی بر عملکرد بنگاه های 
صادراتی عنوان می شود: اولین دلیل افزایش امکان دسترسی 
به منابع مالی خارجی به ویژه برای بنگاه هایی است که به فکر 
صادرات هستند و نیاز بیشتری به تامین مالی ازطریق سیستم 
بانکی دارند. بانک های خارجی همچنین می توانند، مستقیماً 
منابع خود را از طریق بانک های مادر یا بازارهای بین المللی به 
کشور صادراتی و یا در قالب افزایش منابع محلی، منتقل کنند. 
همچنین آنها می توانند به شیوه غیر مستقیم از طریق افزایش 
کیفیت و کاهش هزینه واسطه مالی، اثرگذار باشند. دومین 
دلیل این است که، بانک های خارجی می توانندمتناسب با نیاز 
صادرکننده، محصول مالی موردنظر را از جمله اعتبار اسنادی 
برای غلبه بر ریسک اعتباری و مشتقات مربوط به هجینگ 
)hedging( ریسک ارزش پول را برایش تامین کنند .بانک های 
خارجی مستقر در کشورهای صادرکننده از طریق توان تخصصی 
بانک های مادر، مزیت های بیشتری را از حیث ارائه محصولات 
تخصصی به ویژه در مقایسه با بانک های داخلی،فراهم می 
نمایند. سومین دلیل: توانایی بیشتر بانک های خارجی در زمینه 
فائق آمدن بر ریسک های اطلاعاتی و قراردادی مرتبط با تجارت 
است. چنانچه بانکی دارای یک شعبه در کشور صادرکننده باشد 
می تواند؛ جریان اطلاعات مربوط به ریسک های واردکننده و 
هم صادرکننده را در مبادلات به خصوص، زمانی که بانک مادر 
در کشور واردکننده کالای صادراتی قراردارد را تسهیل نماید. 
این امر عدم تقارن، اطلاعات و در نتیجه ریسک های مالی را 
کاهش می دهد. اهمیت حضور بانکهای خارجی و پیامدهای 
آنها بر بهبود تامین مالی بنگاهها و تقویت کارایی  مثبت 
تخصیص منابع موجب شده تا علی رغم اثرات منفی بروز 
بحران مالی جهان اقتصادی در حال توسعه و بازارهای نوظهور 
از مزیت بانک های خارجی در جهت اهداف توسعه اقتصادی به 

طور مطلوبی استفاده کنند.

مناطق آزاد 

اصفهان

مریمآقانوری

خبرنگار
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هنری
علیرضا افتخاری در همکاری با تهیه کننده »دورهمی« مجری می شود

ناصر قدیرکاشانی که تهیه کنندگی برنامه هایی چون دورهمی را بر عهده داشته، به تازگی خبر از ساخت یک 
برنامه جدید در حوزه موسیقی داده است، وی با انتشار ویدئویی در صفحه اینستاگرام خود، از برنامه ای خبر 
داده که علیرضا افتخاری اجرای این برنامه را برعهده خواهد داشت، علیرضا افتخاری خواننده باسابقه و مطرح 

بیش از ۶۰ آلبوم را در کارنامه کاری خود منتشر کرده و بسیاری از آنها بارها از تلویزیون پخش شده است.

جهان سینما

»سریع و خشمگین« رکورد گیشه های سینما در 
آمریکا را شکست

»سریع و خشمگین« با فروش ۷۰ میلیون دلاری در سه روز 
آخر هفته اکرانش به انتظارها پاسخ داد و موفق 

شد تا به راحتی رکورد فروش در اولین آخر 
هفته اکران را از آن خود کند. این فیلم 
آمریکای  در  سینما  سالن  در ۴۱۷۹  که 
شمالی روی پرده سینماها رفته روز جمعه 

نزدیک به ۳۰ میلیون دلار فروش کرد، فروش 
افتتاحیه این فیلم نه تنها بیشترین فروش در دوران 

پاندمی است، بلکه بیشترین فروش افتتاحیه از زمان اکران 
»جنگ ستارگان: خیزش اسکای واکر« در سال ۲۰۱۹ است.

»جیک« و »ستارگان زیر باران« به ایتالیا می روند
جشنواره »کارتون کلاب« در ایتالیا پذیرای ۲ انیمیشن »جیک« و 
بین المللی  جشنواره  است،  باران«  زیر  »ستارگان 
با  برابر  جولای  تا ۱۵  از ۱۲  کلاب«  »کارتون 
۲۱ تا ۲۴ مرداد ماه در شهر ریمینی ایتالیا 
برگزار می شود و انیمیشن های »جیک« به 
کارگردانی ایمان لطفیان و »ستارگان زیر باران« 
ساخته سارا نامجو در بخش مسابقه بین الملل 

سی وهفتمین دوره این جشنواره حضور دارند.

دبیر شورای صنفی نمایش از قطعی شدن اکران فیلم 
از  اطیابی  مسعود  کارگردانی  به  »دینامیت«  سینمایی 

چهارشنبه پیشرو )۹ تیر( خبر داد.
مرتضی شایسته درباره آخرین تصمیمات جلسه )۷ تیر( 
شورای صنفی نمایش، اظهار داشت: در جلسه روز گذشته 
مقرر شد فیلم سینمایی دینامیت به کارگردانی مسعود 
اطیابی و تهیه کنندگی ابراهیم عامریان از چهارشنبه این 

هفته به نمایش درمی آید.
وی تأکید کرد: طبق رایزنی هایی که با صاحبان این فیلم 

داشتیم، آن ها در نهایت رضایت به این امر دادند.
شایسته خاطرنشان کرد: از میان دو فیلم درخت گردو به 
کارگردانی محمدحسین مهدویان و روز صفر به کارگردانی 
سعید ملکان هم که هر دو برای اکران اعلام آمادگی 

کرده اند، یک فیلم انتخاب و برای آغاز اکران از این هفته 
یا هفته آینده درباره آن تصمیم گیری خواهد شد.

دیگر تصمیمات شورا  درباره  اکران  دبیر شورای صنفی 
در جلسه امروز، ادامه داد: درباره بدهی سینماداران به 
صاحبان آثار که سید غلامرضا موسوی رئیس اتحادیه 
تهیه کنندگان در نامه ای خواستار رسیدگی به آن شده بود، 
همه موارد به سینماداران اطلاع داده شد تا ظرف یک 

هفته در زمینه تسویه این بدهی اقدام شود.
شایسته افزود: فیلم های سینمایی زد و بند به کارگردانی 
و نویسندگی داوود نوروزی، سیاه باز به کارگردانی حمید 
همتی و فیلم سینمایی مورچه خوار به کارگردانی شاهد 
احمدلو هم آماده اکران هستند که درباره اکران آن ها هفته 

آینده در شورای صنفی اکران تصمیم گیری خواهد شد.

احمد مهران فر، نازنین بیاتی، زیبا کرمعلی، نادر سلیمانی، 
روحانی،  امید  مظلومی،  میرطاهر  جمشیدی،  پژمان 
مجید شهریاری، محسن کیایی، اشکان منصوری، فاطمه 

مرتاضی بازیگران فیلم سینمایی دینامیت هستند.

و  بیست  مناطق  بخش  مختلف  رشته های  برگزیدگان 
سومین جشنواره بین المللی تئاتر دانشگاهی ایران معرفی 
شدند و دو نمایش از دانشگاه دامغان به بخش اصلی این 

رویداد راه یافتند.
در بیست و سومین جشنواره بین المللی تئاتر دانشگاهی 
ایران، آیین اختتامیه بخش مناطق این رویداد با حضور 
دانشجویان، اساتید هنر نمایش و محمدهادی عسکری 
مدیرکل پشتیبانی امور فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم، 
تحقیقات و فناوری، امیرحسین حریری مدیر تالار مولوی 
و جمعی از مدیران و مسئولان وزارت علوم، تحقیقات و 

فناوری و اجرای جواد مولانیا برگزار شد.
بعد از سخنرانی محمدهادی عسکری و امیرحسین حریری، 
به  نوبت  تئاتر   قوانلو پیشکسوت  بزرگداشت هوشنگ 

معرفی برگزیدگان رشته های مختلف رسید. 
 در بخش طراحی نور علی کوزه گر برای طراحی نور نمایش 
مکبث از دانشگاه آزاد بوشهر و محمد حسین کلاه کج برای 
طراحی نور نمایش پایین سمت چپ از دانشگاه دامغان 
تقدیر شدند. همچنین هیات داوران در این بخش هیچ 

اثری را شایسته اهدای تندیس جشنواره و دیپلم افتخار 
ندانست. 

در بخش طراحی لباس نیز سارا شیرازی نژاد برای طراحی 
لباس نمایش لوپوس از دانشگاه آزاد سپیدان تقدیر شد. 
مهسا رهسپار برای طراحی لباس نمایش مکبث از دانشگاه 
آزاد بوشهر نیز دیپلم افتخار و تندیس جشنواره را از آن 

خود کرد.
مهسا رهسپار و قاسم تنگسیر نژاد برای طراحی صحنه 
نمایش مکبث از دانشگاه آزاد بوشهر جایزه نقدی و تقدیر 
بخش طراحی صحنه را به خود اختصاص دادند. هادی 
محرابی و شقایق جمشیدی برای طراحی صحنه نمایش 
پایین سمت چپ از دانشگاه دامغان نیز دیپلم افتخار و 

تندیس جشنواره در این بخش را از آن خود کردند.
عرفان آیتی و محمد جواد سجادی برای نمایش به روایت 
سگ زرد برادر شغال از دانشگاه دامغان دیپلم افتخار و 
تندیس جشنواره و جایزه نقدی و ابوالفضل فرهادی برای 
نمایشنامه لوپوس از دانشگاه آزاد سپیدان لوح تقدیر و 

جایزه نقدی بخش نمایشنامه نویسی را دریافت کردند. 

دیپلم افتخار و تندیس جشنواره و جایزه نقدی جشنواره 
برای بهترین کارگردانی به هادی محرابی برای نمایش پایین 
سمت چپ از دانشگاه دامغان رسید و ابوالفضل فرهادی 
برای نمایش لوپوس از دانشگاه آزاد سپیدان لوح تقدیر و 

جایزه نقدی این بخش را به خود اختصاص داد. 
لوح تقدیر و جایزه نقدی بخش بازیگری زن نیز به فاطمه 
کاظمی برای نمایش به روایت سگ زرد برادر شغال از 
بخش  این  در  داوران  هیات  و  رسید  دامغان  دانشگاه 

تندیسی اهدا نکرد. 
هیات داوران در بخش بهترین بازیگری مرد ضمن قدردانی 
از ابراهیم عباسعلی زاده برای بازی در نمایش بیماری 
خانواده میم و ابوالفضل صفوی برای بازی در نمایش به 
روایت سگ زرد برادر شغال، به امین موحدی پور برای 
نمایش رویای پر شکوه خالی از دانشگاه نبی اکرم تبریز و 
گروه بازیگران لوپوس از دانشگاه آزاد سپیدان لوح تقدیر و 

جایزه نقدی جشنواره را اهدا کرد. 
عرفان آیتی نیز برای نمایش به روایت سگ زرد برادر شغال 
از دانشگاه دامغان دیپلم افتخار، تندیس جشنواره و جایزه 

نقدی را دریافت کرد. 
هیات داوران از میان آثار اجرا شده دو نمایش به روایت 
سگ زرد برادر شغال و پایین سمت چپ از دانشگاه دامغان 

را انتخاب و به بخش اصلی جشنواره معرفی کرد. 
بیست و سومین جشنواره بین المللی تئاتر دانشگاهی ایران 
به دبیری سید مجتبی جدی و به همت اداره کل فرهنگی 
اجتماعی وزارت علوم تحقیقات و فناوری در بخش های 
صحنه، مناطق، تجربه های اجرا، پژوهش )جایزه دکتر فرهاد 
رادی(،  اکبر  )جایزه  نمایشنامه نویسی  کرمانی(،  ناظرزاده 
ترجمه )جایزه دکتر محمدرضا خاکی(، بین الملل، اساتید، 
جشنواره جشنواره ها، رادیو تئاتر، ماکت صحنه، عکس، 

پوستر، کارگاه ها و درس گفتارها در حال برگزاری است.

فاطمه مدنی سربارانی با ترجمه نمایشنامه »اهل قبور« از 
حسین کیانی به عنوان نفر برگزیده موسسه مترجمان ادبی 

آمریکا در سال ۲۰۲۱ انتخاب شد.
فاطمه مدنی سربارانی در میان برگزیدگان سال موسسه 
مترجمان ادبی آمریکا قرار گرفت. این فهرست برندگان 
ادبی  از طرف موسسه مترجمان  بورسیه ای هستند که 

آمریکا به مترجمان جوان برگزیده اهدا می شود.
فاطمه مدنی که دکترای تئاتر آمریکای لاتین از دانشگاه 
ایالتی آریزونا دارد با ترجمه ای نمایشنامه  اهل قبور نوشته  

حسین کیانی در این مسابقه شرکت کرده بود.

ادبیات  رشته  در  را  خود  ارشد  کارشناسی  که  مدنی  از 
نمایشی در دانشگاه تهران به پایان رسانده است، پیش از 
این ترجمه  نمایشنامه  دیوارها و آنتیگونه  خشمگین اثر 

گریسلدا گامبارو توسط نشر افراز منتشر شده است.
به  ماه ۱۳۸۸  تیر  بار  نخسین  برای  قبور  اهل  نمایش 
کارگردانی حسین کیانی در سالن چهاسو مجموعه تئاترشهر 

به صحنه رفته بود.
این نمایش به داستان خانواده کارگری می پردازد که برای 
در صحرای  را  مدتی  مجبورند  زندگی شان  شرایط  بهبود 
بی آب و علف زندگی کنند، اما با مشکلات بیشتری مواجه 

می شوند. فضای اهل قبور امروزی است و به آدم های 
آسیب پذیر سطح متوسط جامعه می پردازد.

این نمایش داستان خانواده ای است که در کار ساختمانی 
فعالیت می کنند و به پروژه ای خاص و عجیب در منطقه 
مرزی برمی خورند که انجام آن می تواند زندگیشان را تغییر 

دهد.
پروژه کندن ۲۰ هزار قبر برای دشمنان احتمالی است. وقتی 
کار کندن قبرها پایان می پذیرد شرط پیمانکار بازهم تغییر 
می کند و پرداخت حق الزحمه منوط به پرشدن قبرها از 

جسد می شود و این مستلزم شروع یک جنگ است.

»دبیر شورای صنفی نمایش« خبر داد:

»دینامیت« چهارشنبه اکران می شود

بیست و سومین جشنواره بین المللی تئاتر دانشگاهی ایران؛

پیشتازی دو اثر از دامغان در بخش مناطق جشنواره تئاتر دانشگاهی

مترجم نمایشنامه »اهل قبور« برگزیده مترجمان ادبی آمریکا شد

سینما و تئاتر

تکنیک های آوازی مقام های لو 
و هَرایی مکتوب شد

کتاب »بررسی و تحلیل تکنیک های آوازی مقام های لو و 
پژوهشگر  و  آهنگساز  چاهیان،  مژگان  تالیف  به  هَرایی« 

موسیقی نواحی ایران منتشر شد.
لو و هَرایی دو نوع مقام آوازی با متر آزاد در موسیقی شمال 
خراسان اند. سوابق تاریخی نشان می دهد در مضمون آن ها 
حالات روانشناختی با گرایش غم غربت، ویژگی های تمثیلی 

زبانی و روایت اساسی ترین نشانه های قومی یافت می شود.
این دو مقام همچنین دارای مشخصاتی هستند که آن ها را به 
عنوان آوازی خاص متعلق به شمال خراسان معرفی می کند. 
در این پژوهش پس از سفر به شمال خراسان و جمع آوری و 

طبقه بندی انواع لو و هَرایی، تحلیل فنی انجام شد.
مشخصات فنی لو و هَرایی همچون جملات، موتیف های 
آوازی، دینامیک، گردش فواصل و اجزاء دیگر مانند تحریرها و 

نحوه ی تنفس خواننده بررسی و تحلیل شده است.
و  موسیقایی  ویژگی های  از  مجموعه ای  نهایت  در  کتاب 
فرهنگی این نغمات را با تبعیت از عنوان رساله ـ بررسی و 
تحلیل تکنیک های آوازی مقام های لو و هَرایی ـ پیش رو 

گذاشته است.
انتشارات سوره مهر درباره این اثر نوشته است: در این کتاب 
که حاصل پژوهش میدانی مژگان چاهیان در شمال خراسان 
است، علاوه بر آوانگاری و تحلیل نمونه هایی از مقام های لو و 
هَرایی با اجرای زنده یاد سهراب محمدی، روشن علی گل افروز، 
عیسی قلی پور، حسین ولی نژاد و حسین عزیزی پور به همراه 
و  در شهرها  کتاب  نویسنده  توسط  که  نمونه های صوتی 
روستاهای شمال خراسان ضبط شده، به موقعیت جغرافیایی، 
تاریخی، فرهنگی، قوم نگاری و شناخت کلی موسیقی شمال 

خراسان نیز پرداخته شده است.

موسیقی
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ورزشی
ریبری در راه الهلال!

در صورت بازگشت جووینکو به مونزا این باشگاه امکان جذب ریبری را نخواهد 
داشت و این در حالی است که الهلال مایل است هافبک 38 ساله فرانسوی را  به 
جای ستاره ایتالیایی جذب کند، بن نافل رئیس باشگاه الهلال می تواند دستمزد 
بهتری به ریبری پرداخت کند و صورت زخمی مشهور فوتبال را به خدمت بگیرد.

به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق 7/5 سهم مشاع از ۱۰۰ سهم یک دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به شماره ۱۲۳۲ فرعی از ۱۶۸ اصلی مفروز 
و مجزا شده از ۹۷۷ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۵۸۸ واقع در بخش 00  
ناحیه ۰۳ حوزه ثبت ملک کرج-ناحیه سه استان البرز به مساحت ۸۸۰ متر 
مربع حدود اربعه : شمالا: پی است بطول )16/00( شانزده متر به خیابان پانزده 
متری شرقا: پی است بطول ) 55/00( پنجاه و پنج متر به قطعه پانصد و هشتاد 
و هفت تفکیکی جنوبا: پی است بطول )16/00( شانزده متر به قطعه ششصد 
و پنجاه و دو تفکیکی غربا: پی است بطول )55/00( پنجاه و پنج متر به قطعه 
پانصد و هشتاد ونه تفکیکی مشخصات مالکیت : مهدی محرمی بعنوان مالک 
یک دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان، موضوع سند مالکیت اصلی 
بشماره چاپی ۶۶۰۲۲۱ سری ب سال ۹۷ با شماره دفتر الکترونیکی الکترونیک 
۱۳۹۷۲۰۳۳۱۰۱۱۰۵۵۴۳۷ ثبت گردیده است. محل وقوع ملک : کرج ، گلشهر 
ویلا ، خیابان رودکی غربی، پ ۱۹۱ طبق نظر کارشناس رسمی مورخ 1400/2/21: 
با اخذ جواز شهرداری و رعایت 1/5 متر حریم اصلاحی بر روی ملک مزبور ابنیه 
ای مشتمل بر : الف( طبقه زیرزمین ؛ مساحت ۲۰ مترمربع اتاق تاسیسات 
استخر  ب( طبقه زیرزمین ؛ مساحت ۸۵۶ مترمربع محل تعبیه ۲۴ واحد 

پارکینگ و محل انباری واحدهای آپارتمانی و موتورخانه و استخر و سونا و 
جکوزی ج( طبقه همکف مساحت تقریبی ۵۰۰ متر مربع ، محل لابی و محل 
سالن اجتماعات و محل سینمای خصوصی و محل سالن ورزش و محل اتاق 
بیلیارد و محل سرایداری  د( طبقات اول و دوم و سوم و چهارم و پنجم و 
ششم و هر طبقه به مساحت تقریبی ۵۵۰ مترمربع که مقدار ۵۰۰ متر مربع آن 
سطح اشغال دو واحد آپارتمان مسکونی شمالی و جنوبی با مساحتهای تقریبی 
۲۷۰ و ۲۳۰ متر مربع و نیز فضای سطح اشغال مشاعات آن شامل راه پله و 
نورگیر و راهرو و محل اسانسور معادل تقریبی ۵۰ مترمربع میباشد ، سازه ابنیه 
احداثی اسکلت بتنی با سقف تیرچه و کرومیت بوده و دیوارهای ساخته شده 
از بلوک سه جداره سبک می باشد که ابنیه احداثی نیمه کار بوده و در مرحله 
تیغه چینی می باشد ملک مزبور دارای امکانات آب و برق و گاز می باشد.، 
پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز دوشنبه مورخ 1400/4/21 از طریق مزایده 
محل اجرای ثبت کرج در نشانی آزادگان ابتدای خ مطهری به فروش می رسد. 
مزایده 7/5 سهم مشاع از ۱۰۰ سهم یک دانگ مشاع از ششدانگ پلاک فوق از 
مبلغ 7/500/000/000 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته 
می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از 

حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها 
باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم 
از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و 
نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد 
به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدأ وصول می 
گردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از 
تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. شایان ذکر است وفق 
ماده ۱۳۶ آئین اصلاحی : شرکت در مزایده منوط به به پرداخت ده درصد از 
مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت وحضور خریدار یا نماینده قانونی 
او در جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش 
را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و 
در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز 
نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد در 
این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. 

886ف تاریخ انتشار : 1400/4/8 
از طرف رییس اجرای ثبت کرج - قاسمی

آگهی مزایده اموال غیر منقول پرونده اجرایی کلاسه ۹۹۰۶۱۴۴

 ۲۰۲۱ ملت های  لیگ  والیبال  رقابت های  پرونده 
جهان با قهرمانی تیم برزیل بسته شد، تیم ملی 
والیبال مردان برزیل در فینال رقابت های لیگ ملت 
های ۲۰۲۱ جهان برابر تیم ملی لهستان با اقتدار 
به قهرمانی دست پیدا کرد، تیم ملی برزیل در این 
دیدار موفق شد، با نتیجه ۳ بر ۱ تیم ملی لهستان 

را مغلوب کند و قهرمان این دوره رقابت ها شود.
تیم ملی برزیل در این رقابت ها علیرغم دو باخت به 
تیم های فرانسه و روسیه درمرحله مقدماتی، عملکرد 
خوبی داشت و توانست در این مرحله به عنوان تیم 
صدرنشین به مرحله نیمه نهایی صعود کند و در 
جمع چهار تیم برتر قرار بگیرد، برزیلی ها، در دیدار 
نیمه نهایی از تیم قدرتمند فرانسه انتقام سختی 
گرفت و با نتیجه سه بر صفر از سد این تیم گذشت 
و به فینال این رقابت  ها راه پیدا کرد، در این بازی 
والاس دسوزا فوق ستاره میدان برزیل بود و موفق 
شد به عنوان امتیاز آورترین بازیکن میدان معرفی 
شود و عملکرد درخشانی از خود به نمایش گذاشت.

بر  علاوه  جهان،  والیبال  ملت ها  لیگ  رقابت های 
کسب مدال طلا و جایزه نقدی یک میلیون دلار 
برای تیم قهرمان این رقابت ها، پانصد هزار دلار برای 
تیم نایب قهرمان و سیصد هزار دلار برای تیم سوم، 
دارای ویژ گی های خاصی بود و تیم های صاحب نام 
والیبال دنیا به واقع در این رقابت ها در پی شناخت 
استعدادهای جوان و ارزیابی حریفان المپیکی بودند 
و ترجیح داده بودند با تیم های دوم خود به این 

بازی ها پای نهند، مانند ایتالیا، روسیه، ایران و...

و  نهایی  نیمه  به مرحله  راهیابی  اوصاف،  این  با 
نهایی و قرار گرفتن روی سکوی قهرمانی و دستیابی 
به جوایز نقدی هم مد نظر تیم های مطرح جهان 
بالا  اندازه  چه  تا  را  تیم ها  انگیزه  دیدیم  که  بود 
برده بود، شور و هیجانی که به واسطه رقابت های 
لیگ ملت ها در تیم های فرانسه، صربستان، برزیل، 
لهستان، اسلوونی و روسیه وجود داشت در سایر 
تیم ها کمتر به چشم می خورد به ویژه در تیم های 

آسیایی و اقیانوسیه که در قعر جدول قرار داشتند.
اما من حیث المجموع، می توان گفت که برگزاری 
برای  مطلوبی  فرصت  ملت ها،  لیگ  رقابت های 
عظیم  خیل  از  کردن  گلچین  راستای  در  مربیان 

استعدادهای ناب و جوانان آینده دار بود. 
به هر حال طلایی پوشان مقتدر برزیل، که در مرحله 
مقدماتی ناباورانه سه بر صفر بازی را به شاگردان 
لوران تیله واگذار کرده بودند و در مقابل تیم روسیه 
هم در مرحله مقدماتی طعم تلخ شکست را چشیده 

بودند، در مجموع ۱۷ مسابقه در این دوره رقابت های 
عملکردی  ارائه  با  جهان،  والیبال  ملت های  لیگ 
بزرگ  زاتو سرمربی  دال  رونالد  در غیاب  درخشان، 
خود، بار دیگر ثابت کردند که هنوز هم، برزیل، قدرت 

اول والیبال جهان است.
تیم برزیل در مجموع ۱۷ بازی انجام شده ۱۳ ست را 
به حریفان واگذار کرد و در دیدار فینال هم با اقتدار 
تمام در مقابل تیم پرستاره لهستان به برتری سه بر 
یک دست پیدا کرد و فاتح عنوان قهرمانی، مدال طلا 
و جایزه یک میلیون دلاری شد و برگِ زرین دیگری 

را در تاریخ پرافتخار والیبال برزیل به ثبت رساند. 
تیم والیبال برزیل در سال های گذشته، افتخارات 
زیادی را در مسابقات جام قهرمانان جهان، قهرمانی 
در لیگ جهانی، قهرمانی جام جهانی و سه دوره 
قهرمانی در بازی های المپیک بارسلونا، آتن و ریو را 

در کارنامه درخشان خود دارد.
درپایان مسابقات لیگ ملت های والیبال ۲۰۲۱ از 
تیم برزیل قهرمان بلا منازع جهان،  والاس دسوزا 
به عنوان ارزشمند ترین بازیکن رقابت ها به همراه 
آرتوش کورک ملی پوش تیم لهستان برگزیده شد، 
اتفاق  به  هم  سوزا  مائوریسیو  اینکه  بر  مضاف 
ماتئوس بینیک از لهستان به عنوان بهترین مدافع 
روی تور شناخته و یوآندی لئال در کنار میخائیل 
کوبیاک از لهستان عنواندار بهترین دریافت کننده 
شدند، اما بهترین پاسور رقابت ها، فابین دژیزگا از 

تیم لهستان انتخاب شد.

جام 2021، طلایی شد؛

برزیل قهرمان مقتدر لیگ ملت ها والیبال!

توپ و تور

حاشیه همچنان اطراف مدیریت استقلال؛

مخالفت وزیر با استعفای دو عضو هیات 
مدیره استقلال

با استعفای دو عضو هیات  وزیر ورزش و جوانان 
مدیره استقلال مخالفت کرد، بعد از انتخاب 

باشگاه  مدیره  برای هیات  ۳ عضو جدید 
به همراه  اعضای  این  قرار شد  استقلال 
حمیدرضا آصفی کارهای مدیریتی را در 
باشگاه جلو ببرند. این مساله با واکنش 
آصفی مواجه شد و او اعلام کرد که حاضر 

نیست در غیاب دوستانش به همکاری با 
هیات مدیره ادامه بدهد.

آصفی به همین خاطر انصراف خود را از هیات مدیره 
استقلال اعلام کرد. دو روز بعد از این اتفاق داریوش دلفانی عضو جدید هیات 
مدیره باشگاه استقلال هم در اعتراض به هجمه های ایجاد شده بر سر انتخاب 

اعضای جدید استعفای خود را رسانه ای کرد.
حالا با گذشت چند روز حواشی زیادی درباره اینکه هیات مدیره فقط با دو 
عضو به نام های پرویز مظلومی و اصغر ملکیان به کارش ادامه می دهد 
ایجاد شد. از این رو مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان به طور رسمی 
با استعفای آصفی و دلفانی مخالفت کرد . در این شرایط به نظر می رسد 
دلفانی به زودی کارش را با هیات مدیره از سر بگیرد اما بازگشت آصفی به 
هیات مدیره استقلال حتی با وجود مخالفت وزیر ورزش با کناره گیری اش 

مساله ای است که باید به روزهای آینده سپرد.

شرط عجیبی که باعث شد طارمی
 در پورتو بماند

سرمربی باشگاه بزرگ پرتغالی برای تمدید قراردادش 
یک شرط مهم داشت، مهدی طارمی در فصل 
آینده هم کنار پورتو خواهد بود. خیلی ها 
درخشش  از  بعد  کردند  می  بینی  پیش 
مهدی در پرتغال و لیگ قهرمانان، او در 
نقل  دیگری  باشگاه  به  امسال  تابستان 
مکان کند. مهدی اما اخیرا اعلام کرد در 
پورتو ماندنی شده است. ماجرا از این قرار 
است که بعد از اتمام فصل، چند باشگاه دیگر 
خواهان جذب سرجیو کونسیسائو سرمربی این تیم 
شدند. پورتو هم تاکید به تمدید قرارداد با این مربی داشت. سرجیو با آنها 
پای میز مذاکره نشست و از یکی از شروط مهمش برای تمدید قرارداد پرده 
برداشت؛ حفظ مهدی طارمی. کونسیسائو اعلام کرد باید این بازیکن در 
پورتو بماند. باشگاه هم این خواسته مربی اش را اجابت کرد و به طارمی 

اعلام کرد قصد فروشش را ندارد.

اخبار ورزشی

اصغرقلندری

نویسندهوروزنامهنگار

به هر حال طلایی پوشان مقتدر برزیل، که در مرحله مقدماتی ناباورانه 
سه بر صفر بازی را به شاگردان لوران تیله واگذار کرده بودند و در مقابل 

تیم روسیه هم در مرحله مقدماتی طعم تلخ شکست را چشیده بودند، در 
مجموع ۱۷ مسابقه در این دوره رقابت های لیگ ملت های والیبال جهان، 

با ارائه عملکردی درخشان، در غیاب رونالد دال زاتو سرمربی بزرگ خود، 
بار دیگر ثابت کردند که هنوز هم، برزیل، قدرت اول والیبال جهان است.
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ورزشی
قاهره میزبان سومین مرحله از لیگ جهانی کاراته شد

سومین دوره مسابقات لیگ برتر کاراته وان در سال ۲۰۲۱ در قاهره پایتخت مصر طی روزهای ۱۲ 
الی ۱۵ شهریور ماه )۳ تا ۵ سپتامبر( برگزار می شود، پیش از این قرار بود این مسابقات به میزبانی 
تاشکند ازبکستان برگزار شود و با توجه به وضعیت این کشور و درخواست های کشور مصر برای 

میزبانی، این مسابقات به قاهره منتقل شد.

چند روز گذشته برانکو ایوانکوویچ در اظهارنظری عجیب، در 
راستای حمایت از دراگان اسکوچیچ برای بقا روی نیمکت 

ایران، اعلام کرد؛ اسکوچیچ بهتر از کارلوس کی روش است!
در باب طنازی جناب برانکو و قیاسِ مع  الفارق جنابشان، 
همین قدر را بدانید که به گفته اهالی فدراسیون فوتبال، پس 
از پایانِ رقابت های پیش مقدماتی جام جهانی قطر، حدود 
دو هفته است که در تماس هایی متوالی و واسطه گرفتن 
برخی از رسانه ها، هم وطنش یعنی دراگان اسکوچیچ را به 
فدراسیون فوتبال سفارش می کند تا مبدا فوتبال ایران با از 
دست دادنِ یکی دیگر از »یچ  هایش«، آبی خوش از گلویش 

پایین رود.
بهرحال روز گذشته، جناب عزیزی خادم، در سایت فدراسیون 
نهایی شده و  با اسکوچیچ  توافق  فوتبال اعلام کرد که، 
رفیقِ شفیقِ همین آقای برانکو، در مرحله نهایی مقدماتی 
جام جهانی هم افتخار نشستن روی نیمکت تیم ملی را 
پیدا کرده است، درخصوص چگونگی این توافق و سایه 
روشن های مسیرِ پیشِ رو تیم ملی با اسکوچیچ، در روزهای 
آینده بیشتر خواهیم نوشت، اما فعلا به همین جمله بسنده 
کنید که فدراسیون عزیزی خادم، باز هم، در آزمونی دیگر 

رفوزه شد، البته ابقای اسکوچیچ در تیم ملی، بخشِ اندکی 
از این مردودی فدراسیون فوتبال است و قسمت اعظم آن، 
تسلیم شدن در برابر باندی است که همین جناب اسکوچیچ 
را به تیم ملی ایران آوردن و با همراهی امثال برانکو و 
راه اندازی جو رسانه ای مهندسی شده با پیشنهاد از عراق و 
خروج از کشور آقای کروات، به هدفشان رسیدند و اسکوچیچ 

را روی نیمکت تیم ملی نگه داشتند.
اما درخصوص اظهارنظر برانکو درباره کی روش، بدون شک 
برانکو جزو موثرترین خارجی های فوتبال ایران است و این 
حقیقت را نمی توان کتمان کرد، اما زمانی که صحبت از 
کارلوس کی روش می شود، حداقل در بین مربیان خارجی 
تیم ملی  این معمارِ  ایران، فردی در قواره  تاریخ فوتبال 

سازمان یافته، وجود نخواهد داشت.
حالا اینکه جناب برانکو، اسکوچیچی که با هزاران رابطه 
و سفارش و واسطه، از ملوان و خونه به خونه بابل راهی 
تیم ملی ایران شد را در سطح فنی، بالاتر از کی روش 
می بیند، دو احتمال وجود دارد، یک اینکه خدایی نکرده، 
»آلزایمر«  بیماری  به  مبتلا  پرسپولیس  اسبق  سرمربی 
شده است و به کُلی عملکرد کارلوس کی روش در تیم 
ملی ایران را فراموش کرده است، یا اینکه برای سفارش 
رفیقِ شفیق و یارِ غارش در جهت بقای اسکوچیچ روی 
نیمکت تیم ملی ایران، دست به دامانِ مهمل بافی شده 
است، البته اینکه برانکو در حال حاضر سرمربی تیم ملی 
به جام  برای صعود  ما  رقیب  عنوان  به  و  است  عمان 
جهانی حق نظر دادن درخصوص تیم ملی را ندارد هم 

درنظر بگیرید.
الکس  دستیارِ  اجازه می دهد،  عقل سلیم، چگونه  اصلا 

فرگوسن در منچستر یونایتد و سرمربی رئال مادرید را با 
دراگان اسکوچیچی مقایسه شود، که حتی در ملوان و 
خونه به خونه بابل هم مربی موفقی نبوده است چه برسد 
به حضوری ناموفق در تیم هایی چون صنعت نفت آبادان و 
فولاد خوزستان که بخشِ عظیمی از رزومه کاری ایشان را 

برای رسیدن به نیمکت تیم ملی، تشکیل می دهد.
بهرحال آنچه کی روش در تیم ملی کرد، عیان تر از چیزی 
است که بخواهیم درخصوص آن بحث کنیم، برانکو برای 
از یاد نرفتن، نامش یک خط در میان در رسانه های داخلی 
از کی روش  بردن  نام  با  از گاهی  کشور می چرخد و هر 

جنجالی به پا می کند و بازهم خبرساز می شود تا مبدا در 
آینده از گزینه های احتمالی نیمکت ایران جدا شود، حالا 
هم نماینده او )اسکوچیچ(، روی نیمکت تیم ملی نشسته 
است و پلن B حضور برانکو روی نیمکت تیم ملی عملی 
شده است و آن ها به اهدافشان رسیده اند، حالا بقیه ماجرا 
هم دیگر مهم نیست، واسطه ها و دلال ها، به مقصودشان 
رسیدند و تیم ملی بازهم قلمرو یچ های زیاده خواهِ پُرمدعا 
شد، تیم ملی مبارک دارو دسته جناب برانکو، اما تنها آرزو 
می کنیم، در پایان رقابت های انتخابی جام جهانی، تیم 

ایران فدای اهدافِ شومِ این آقایان نشود.

وقتی پروفسور آلزایمر گرفت؛

تیم ملی مبارک »یـــچ ها«!

داستان جلد

فیروز کریمی سرمربی تراکتور شد
رسول خطیبی، سرمربی تراکتور برای دومین بار متوالی از سمت خود در این باشگاه 

استعفا داد و این بار این استعفا توسط مدیران باشگاه تراکتور مورد پذیرش قرار 
گرفت، فیروز کریمی، مدیر فنی تراکتور تا مشخص شدن سرمربی بعدی این 

تیم، به عنوان سرمربی انتخاب شد و جانشین خطیبی شد. او چهارمین 
سرمربی تراکتور در این فصل است.

حذف ایران از جام جهانی مینی فوتبال به دلیل بی پولی!
رییس انجمن مینی فوتبال فدراسیون ورزش های همگانی اعلام کرد: به 

دلیل تامین نشدن منابع مالی و نبود اسپانسر، تیم های ملی ایران از 
مسابقات جام جهانی مینی  فوتبال بزرگسالان زنان و زیر ۲۳ سال 

مردان که قرار است از ۲۰ تا ۲۶ مردادماه سال جاری در اوکراین برگزار 
شود، حذف شدند.

فرزانه فصیحی در باد به رکورد ملی دوی ۱۰۰ متر رسید
مسابقات جایزه بزرگ دوومیدانی به عنوان آخرین شانس ورزشکاران ایران برای 

کسب سهمیه المپیک بازی های توکیو به میزبانی شهرکرد در حال برگزاری 
است. این رقابت ها صرفا در چند ماده محدود که شانس بیش تری برای 

کسب سهمیه وجود دارد، برگزار می شود، در بخش زنان هم فقط مسابقات 
ماده دوی ۱۰۰ متر برگزار شد که فرزانه فصیحی عنوان قهرمانی را کسب کرد.

تیراندازان پارالمپیکی به اردوی آمادگی دعوت شدند
شانزدهمین اردوی آمادگی تیراندازان برای شرکت در بازی های پارالمپیک 

فدراسیون جانبازان و  تیراندازی  در سالن  تیر  از سه شنبه ۸  توکیو 
معلولان آغاز می شود و تا بیست و یکم تیرماه ادامه خواهد داشت، 

ساره جوانمردی، سمیرا ارم و رقیه شجاعی ملی پوشان پارالمپیکی 
دعوت شده به اردوی آمادگی هستند.

نصیری   نژاد به بالاترین درجه کمربند کوراش دست یافت
محمدرضا نصیری نژاد رئیس انجمن کوراش فدراسیون ووشو و عضو هیات 

ریسه فدراسیون جهانی کوراش به بالاترین درجه کمربند در کوراش جهان 
نایل شد، وی تنها فرد غیر ازبکستانی است که با کسب کمربند ۳ ستاره 

، وارد تالار مشاهیر فدراسیون جهانی کوراش شده است، هشت نفر در 
دنیا به این افتخار نایل شده اند که هفت نفر آن ها از ازبکستان هستند.

بهنام آرین قهرمان تایم تریل دوچرخه سواری ایران شد
در دومین روز مسابقات دوچرخه سواری قهرمانی ایران، رقابت ماده تایم 

تریل انفرادی در نمک آبرود برگزار شد و در پایان بهنام آرین قهرمان 
شد، مرتضی رضوانی و سعید صفرزاده هم در رده های دوم و 

سوم قرار گرفتند. روز گذشته صفرزاده رکابزن المپیکی ایران در 
ماده استقامت جاده قهرمان شد.

اردوی یک هفته ای المپین های بوکس در کیش
با صلاحدید کادرفنی و سرمربی تیم  ملی بوکس، دو المپین ایران اردوی 

یک هفته ای در کیش خواهند داشت، در مسیر آماده سازی تیم ملی 
بوکس ایران برای حضور در بازی های المپیک توکیو، با صلاحدید 

کادرفنی دو بوکسور المپین ایران )دانیال شه بخش و سید شاهین 
موسوی( اردوی یک هفته ای را در کیش خواهند داشت.

ملوان قهرمان لیگ برتر اسکواش شد
هفته پایانی مسابقات لیگ قهرمانی باشگاه های کشور به میزبانی 

باشگاه فولاد آلیاژی ایران به پایان رسید که در لیگ برتر مردان، 
باشگاه ملوان تهران به مقام نخست دست یافت و تیم های 

باشگاهی فولاد آلیاژی ایران و کروشه نیز مقام های دوم و 
سوم را از آن خود کردند.

ن بعضی ها داغشو دوست دار

محمدرضاولیزاده

دبیرتحریریه
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